



ประกาศกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่
เรื่อง สอบราคาซื้อและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด ๓๑๕ kVA พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ รายการ

กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่ มีความประสงค์จะสอบราคาซื้อและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด ๓๑๕ kVA พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑ รายการ ตามรายการ ดังนี้

การจัดซื้อและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้า จำนวน ๑ รายการ
ขนาด ๓๑๕ kVA พร้อมอุปกรณ์

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อ
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่ กรุงเทพฯ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาซื้อครั้งนี้

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๑ เมษายน ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๕.๓๐ น. ณ กลุ่มงานพัสดุ ชั้น ๑ สำนักบริหารกลาง กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๓ เมษายน ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๓๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาซื้อได้ที่ กลุ่มงานพัสดุ ชั้น ๑ สำนักบริหารกลาง กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่ ในวันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.dpim.go.th, www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐ ๒๒๐๒ ๓๕๗๒-๕, ๐ ๒๒๐๒ ๓๘๔๗ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มี.ค. ๒๕๕๗

(นายรัช ผลความดี)

รองอธิบดี ปฏิบัติราชการแทน

อธิบดีกรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีไขงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....การจัดซื้อและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด ๓๑๕ kVA พร้อมอุปกรณ์.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..สำนักอุตสาหกรรมพื้นฐาน กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๙๙๐,๐๐๐.-.....บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....๑๔ มกราคม ๒๕๕๗.....
เป็นเงิน.....๙๙๐,๐๐๐.-.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑บริษัท ไทยประดิษฐ์ วิศวกรรม จำกัด.....
 - ๔.๒บริษัท สยามเพาเวอร์ เอ็นจิเนียริง แอนด์ คอนซัลแตนท์ จำกัด.....
 - ๔.๓
.....
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
.....นายชลธิศ เจริญราษฎร์ วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ สำนักอุตสาหกรรมพื้นฐาน กพร.....
.....
.....



สรุปผลการประมาณราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักอุตสาหกรรมพื้นฐาน กรมอุตสาหกรรมพื้นฐานและการเหมืองแร่
โครงการ การจัดซื้อและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด ๓๑๕ kVA พร้อมอุปกรณ์
ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๔ มกราคม ๒๕๕๗

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน (บาท)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)	หมายเหตุ
๑	ซื้อและติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าขนาด ๓๑๕ kVA พร้อมอุปกรณ์	๙๒๕,๐๐๐.๐๐	๙๒๕,๐๐๐.๐๐	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ		๙๒๕,๐๐๐.๐๐	
	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม เป็นเงินทั้งสิ้น		๙๘๙,๗๕๐.๐๐	
	คิดเป็นเงินประมาณ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		๙๘๐,๐๐๐.๐๐	

เห็นชอบ

(นายสุระ เพชรพูน)

ผู้อำนวยการสำนักอุตสาหกรรมพื้นฐาน

ประมาณการโดย

(นายชลธิท เจริญราษฎร์)

วิศวกรไฟฟ้าปฏิบัติการ

[illegible]

13

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
๓	งานตู้ MDB พร้อมแผงวาง และฐานคอนกรีต								
	- ตู้ MDB ขนาด 2x2.2 เมตร 3 ตอน ติดตั้งภายนอกอาคาร IP 45	1	ชุด	60,000.00	60,000.00	10,000.00	10,000.00	70,000.00	
	- MCCB 3P 500AT 25kA	1	ชุด	14,500.00	14,500.00	100.00	100.00	14,600.00	
	- MCCB 3P 200AT 18kA	1	ชุด	3,900.00	3,900.00	100.00	100.00	4,000.00	
	- METERING	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	400.00	400.00	10,400.00	
	- POWER FACTOR CONTROLLER 6 STEP	1	ชุด	18,900.00	18,900.00	100.00	100.00	19,000.00	
	- HRC FUSE 3P 70A	6	ชุด	1,100.00	6,600.00	100.00	600.00	7,200.00	
	- MAGNERIC CONTACTOR	3	ชุด	2,200.00	6,600.00	100.00	300.00	6,900.00	
	- CAPACITOR 25 KVAR 400V	6	ชุด	4,500.00	27,000.00	100.00	600.00	27,600.00	
	- COPPER BUSBAR	1	ชุด	18,000.00	18,000.00	1,000.00	1,000.00	19,000.00	
	- BUSBAR SUPPORT	1	ชุด	4,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	5,000.00	
	- ฐานคอนกรีต	1	ชุด	30,000.00	30,000.00	5,000.00	5,000.00	35,000.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	ชุด	1	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00	
	รวมงานข้อ ๓				๒๐๙,๕๐๐.๐๐		๒๑,๒๐๐.๐๐	๒๓๐,๗๐๐.๐๐	

รวมงานข้อ ๓

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
๔	งานระบบไฟฟ้าแรงต่ำ (เชื่อมต่อระบบเก่าเข้าระบบใหม่)								
	- สาย THW 70 SQ.MM.	160	เมตร	246.00	39,360.00	40.00	6,400.00	45,760.00	
	- rack 7 ช่อง + ลูกถ้วยรับสาย 4 ลูก	4	ชุด	550.00	2,200.00	150.00	600.00	2,800.00	
	- PREEFORM รััดสาย THW 70 SQ.MM.	16	ชุด	140.00	2,240.00	50.00	800.00	3,040.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1	ชุด	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
	รวมงานข้อ ๔				๔๕,๓๐๐.๐๐		๘,๓๐๐.๐๐	๕๓,๖๐๐.๐๐	

1563